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Reésistance maximale et facile a utiliser
entretien

* Plateforme tres résistante a revétement époxy a deux couches.

¢ Avec capteurs de charge Classe C3 et protection IP67.
¢ Indicateur de pesage K3 de série.

* Afficheur électronique classificateur par changement de couleur de Uindication (3 couleurs).
* Imprimantes et étiqueteuse en option avec impression de données du client et du produit.

* Avec 8 modeéles d'indicateurs en option

A .\_\ \‘K Fonctions:

¢ Mémoire de 20 tares prédéterminées.

e Cumul des pesées et total.
* Mémoire de 100 articles avec code alphanumérique.
« Fonction compte-piéces avec mémoire de poids unitaire de 100 articles.
» Classification ou vérification par poids avec affichage de 3 couleurs vives.

* Impression en-téte, bas de page de ticket avec la date et Uheure sur le ticket ou une étiquette
adhésive (en option).

* GMP/GLP, sans fil, USB Direct, port EXLink.



Maintenance facile

L'acces supérieur au boitier de jonction de réglage et aux capteurs de

type C3 facilite la maintenance de l'appareil.

Facilité d’utilisation

Avec sa longue rampe RL a angle double, appropriée pour le chargement

de palettes lourdes avec moins d'efforts.

K3XLion
1210-5T

K3XLion
1210-1,5T

K3 XLion

Modeéle 1210-3T

70025
1500 kg
500 g

70026
3000 kg
1000 g

71212
5000 kg
2000 g

Référence

Capacité

Résolution

Unités de pesage

Ecran

Avertisseur sonore
Connectivité

Vitesse de transmission
Nombre d’octets et parité
Alimentation

Batterie

Température de travail
Epaisseur de tole
Structure

Capteurs de charge
Boitier de raccordement
Dim. de la plateforme (mm) 1200 x 1000
Hauteur minimum (mm)

Hauteur maximum (mm)

Poids net total (kg) 115
Dim. emballage (mm) 1210 x 1010 x 150
Poids net avec emballage (kg) 135

PVP(€) | -

Dimensions extérieures (mm)

K3 XLion 1210

K3 XLion 1212

BALANCES INDUSTRIELLES

Résistant

La surface supérieure de 6 mm lui apporte la résistance suffisante pour un
usage quotidien.

Pratique

Avec sa rampe RM, appropriée pour charger des palettes avec des
transpalettes manuelles.

K3XLion ~ K3XLion ~ K3XLion =~ K3XLion ~ K3XLion =~ K3XLion  K3XLion =~ K3XLion ~ K3XLion  K3XLion  K3XLion  K3XLion
1212-15T  1212-3T  1212-5T 1512-15T 1512-37  1512-5T  1515-15T 1515-3T  1515-5T  2015-15T 2015-3T  2015-5T
70027 70028 71203 70029 70021 71204 70030 70020 71205 70031 70032 71206
1500 kg 3000kg 5000kg 1500kg 3000kg 5000kg 1500kg 3000kg 5000kg 1500kg 3000kg 5000 kg
5009 1000g 20009 500 g 1000g 20009 500 g 1000g = 20009 5009 1000g 20009
g, kg, lb, 0z
LCD rétro-éclairé
Oui
RS 232-C, sans fil (optionnel]
1200, 2400, 4800, 9600, 19200, 38400, 57600, 115200 bauds
8 octets, sans parité, 1 octet d'arrét
230V/ 50 Hz (Euro) 11 V AC
6V-5AH ; Temps de service 25/60 heures selon utilisation
+5°C / +35°C
6mm
Acier recouvert de résine Epoxy durcie au four
4 capteurs de charge en acier nickelé IP-65
Hermétique avec une protection IPé8, en acier inoxydable AISI304
1200 x 1200 1500 x 1200 1500 x 1500 2000 x 1500
106
131
130 153 186 246
1210 x 1210 x 150 1510 x 1210 x 150 1510 x 1510 x 150 2010x 1510 x 150
150 173 206 266
K3 XLion 1512 K3 XLion 1515 K3 XLion 2015




BALANCES INDUSTRIELLES

» INDICATEUR Kai Ref.  Modéle Précision  PVP(€)

6171 K3i 100.000 divisions +70,00

OSSO0 060
Ref. Modéle Précision PVP (€)

60960 | K3iPrinter 100.000 divisions +240,00

POSCCOS0000
s inocatebRscz. R

5305 SC2(*) 30.000 divisions +15,00

PO0S0000000
ChinoicaTEURKa [T R g

60136 | Kail*) m 30.000/60.000 div. | +140,00

POO0SCO00000&
DI - | | e | e

60018 K209 [Y) = 60.000divisions | +15,00

dO00OC00600
DS - | | e e

60020 K2E() [Y]  60.000divisions | +15,00

dO00OC00600
DR -~ [ | e |re

60019 k2N [Y] 60.000 divisions +15,00

00600006000
nocaerke . ORI

60022 K2P(*) [Y] = 60.000duvisions | +1500

00500006000

Ref. | Certificats PVP (€) Ref. | Certificats PVP (€)
8031 | Certificat de vérification CE de 601 kg a 1500 kg m 90,00 8029 | Certificat ISOCAL de 601 kg a 1500 kg 90,00
8032 | Certificat de vérification CE de 1501 kg a 3000 kg m 100,00 8030 | Certificat ISOCAL de 1501 kg a 3000 kg 100,00

8033 | Certificat ISOCAL de 3001 kg a 10000 kg 150,00

(*) Les équipements vérifiés doivent inclure “Certificat de vérification” et un Indicateur avec
symbole “M".

B GRAMY



Ref.

32330
32277
3776

60033
33772

Ref.

33207
3803

32278
31661

Ref.

3804
3805
71337

Ref.

61084
33205
3738

32294
36767
36766
36857
36858

Ref.

3792

Ref.

4877

Modéle

Sortie relais avec 3 sorties (K3, K3i)
Deuxiéme sortie RS-232 (K3, K3i)
Connexion Wireless K (K3, K3i)
RS-232 (K2, SC2)

Tableau RTC (K3, K3i)

Modele

Support rotule ABS
Support U tub acier inoxydable
Support U mural acier inoxydable

Support mural acier peint avec rotule ABS

Modele

Base acier peint avec colonne
Base acier inoxydable avec colonne

Base acier inoxydable avec colonne Kéi

Modele

Cable USB Direct K

Cable RS-232aRD30oPCK, 1,5m
Cable RS-232aRD30PCK, 4m
Cable RS-232 a imprimante K
Cable RS-232 a PC (K2, SC2)

Cable RS-232 a Impresora (K2, SC2)
Cable RS-232 a PC (K4i)

Cable RS-232 a imprimante (K4i)

Modéle

Software EX-Link pour PC (**)

Modele

Software PW-Link pour PC (***)

PVP (€)

90,00
45,00
45,00
48,00
20,00

PVP (€)

12,00
30,00
25,00
35,00

PVP (€)

90,00
290,00
110,00

PVP (€)

48,00
44,00
56,00
44,00
44,00
44,00
44,00
44,00

PVP (€)

Sin cargo

PVP (€)

140,00

]

Indicador no incluido.
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Ref.

70814
70034
70035

Ref.

36904

Ref.

5263
6950

Ref.

32332

Ref.

60210

Ref.

70190
4267

4520

71179
71180
71374
70022
70033
70024
70195
70245
70188
70189
70244
4281

60621
4282

4519

BALANCES INDUSTRIELLES

Modeéle

étiqueteuse Q2
Imprimante PR4 (RS-232)
Imprimante PR4W (Wireless)

Accessoires Etiqueteuse

Rouleau d’étiquettes Q2 70x58mm

Modeéle

Indicateur répétiteur RD3 (RS-232)
Indicateur répétiteur RD3W (Wireless)

Modele

Pédale de tare [****)

Modele

Tricolore LED avec plaque a relais

Accessoires

RM-10 Rampe pour 1210

RM-12 Rampe pour 1212 et 1512
RM-15 Rampe pour 1515 et 2015
RL-10 Rampe pour 1210

RL-12 Rampe pour 1212 et 1512

RL-15 Rampe pour 1515 et 2015

BM-10 Chassis protection 1m pour 1210

BM-12 Chassis protection 1,2m pour 1210, 1212 et 1512
BM-15 Chassis protection 1,5m pour 1512, 1515 et 2015
MP-1210 Cadre de fosse pour encastrer
MP-1212 Cadre de fosse pour encastrer
MP-1512 Cadre de fosse pour encastrer
MP-1515 Cadre de fosse pour encastrer
MP-2015 Cadre de fosse pour encastrer
MC-1210 Cadre de fosse intégral pour encastrer
MC-1212 Cadre de fosse intégral pour encastrer
MC-1512 Cadre de fosse intégral pour encastrer

MC-1515 Cadre de fosse intégral pour encastrer

(**) Compatible avec Z3, K3, K3i, 52, S3-RS, S5i-RS.
[***) Compatible avec Z3, K3, K3i, K3i Printer, MK3, MK3 Printer, S2, S3, S5i, S7i.
[****) Compatible avec K2, K3, K3i, K3i Printer, MK3, MK3 Printer, S2, S3, S5i, S7i.

PVP (€)

190,00
150,00
210,00

PVP (€]
12,00

PVP (€)

140,00
190,00

PVP (€)

90,00

PVP (€)

160,00

PVP (€)

190,00
220,00
250,00
295,00
345,00
415,00

90,00

95,00
110,00
170,00
175,00
180,00
200,00
210,00
300,00
320,00
340,00
390,00

Etiqueteuse Q2.

Imprimante PR4.

Rampe RM

Rampe RL

f

Chassis protection BM
Lillustration présente deux
unités dont chacune est
vendue séparément.

I

I
Cadre de fosse MP

Cadre de fosse intégral MC

GRaMY 2m



